[bookmark: _GoBack]Приложение №1

Председателю КУМиГ администрации МО «Выборгский район»
С.В. Колмак
г. Выборг, ул. Ушакова, д. 1
От_____________________________________________
паспорт серия___________________________________ №_____________________________________________
выдан_________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
дата выдачи____________________________код подразд.________________________________________
адрес регистрации:___________________________________________________________________________________
_______________________________________________
контактный телефон______________________________

Заявление
Уважаемый Сергей Владимирович!

Прошу Вас согласовать дизайн - проект информационной конструкции, имеющее следующее местоположение:_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наименование территории, откуда просматривается информационная конструкция:__________________________________________________________________

Характеристики информационной конструкции:
1. Размеры:
	Ширина (м)

	Высота (м)

	Толщина (см)

	Расстояние от конструктивных элементов объектов капитального строения, к которым присоединяется данная информационная конструкция (см)

2. Материал _____________________________________________________________________________
3. Способ подсветки (нужное подчеркнуть): отсутствует, подсвечивание внешними источниками, самостоятельное освещение.
4. Тип конструкции (нужное подчеркнуть): настенная, консольная, витринная.

К заявлению прилагаются следующие документы:
	№
	Документ
	Отметка V/-

	1
	Дизайн-проект в цветном виде (оригинал / 2 экз.)

	2
	Согласие собственников общего имущества (оригинал)

	3
	Документы, определяющие право пользования на объект недвижимости, на который устанавливается или присоединяется информационная конструкция (копия)

	4

C обработкой моих персональных данных согласен _________________		__________________
							(Фамилия, И.О.)                           (подпись)
«__»____________2019 г. ________________________	_____________________________________
                                               (подпись)   (Фамилия, И.О.)	 Представитель по доверенности (Фамилия)